ПРОЕКТ

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О подтверждении решений Думы Изобильненского городского округа
Ставропольского края

В соответствии с частью 3 статьи 20, частью 8 статьи 21 Регламента Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 20 февраля 2018 года №89
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Подтвердить решения Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края:
1.1. принятые на основании решений Президиума Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края:
от 06 ноября 2018 года №204 «О награждении Почетной грамотой Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края;
от 21 ноября 2018 года №205 «О награждении Почетной грамотой Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края»;
от 03 декабря 2018 года №207«О награждении Почетной грамотой Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края»;
[bookmark: _GoBack]1.2. от 22 ноября 2018 года №206 «О назначении публичных слушаний по проектам решений Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края», принятое голосованием путем опроса депутатов Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.М. Рогов